sexta-feira, 7 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 212/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. 003/2025-PE-90023/2025(SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 003/2025-PE-90023/2025 (SRP) com a
empresa WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 39.436.640/0001-84, vencedora do item 05
pelo preço total estimado de R$ 24.504,30 (vinte e quatro mil, quinhentos e quatro reais e trinta centavos),
para o registro de preços, visando a aquisição de aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades
das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período
de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Eletrônico nº 90023/2025, vigorando a partir da data de sua
assinatura. Boa Vista do Tupim, 05 de novembro de 2025. Assinam pela empresa, Willian dos Santos Brites
e pela Prefeitura Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 391/2025

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 391/2025 com a empresa WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ n°. 39.436.640/0001-84, vencedora do item 05, pelo preço total estimado de R$ 24.504,30
(vinte e quatro mil, quinhentos e quatro reais e trinta centavos), para o fornecimento de aparelhos de ar
condicionado para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim, originário da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003/2025-PE-
90023/2025, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 90023/2025, cujo contrato terá duração até 31 de
dezembro de 2025, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias
referenciadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 05 de novembro de 2025. Assina pela empresa Willian dos
Santos Brites e pela Prefeitura Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B50C760F77F94C8D01B49FEECDAFCDA